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Nazwisko
MIRECKI
Bozejewicz
Btaszczyk
Ryniec
Kwiatkowski
Rudnicki
STROHSCHEIN
Rossa
Skiba
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Nazwisko
Sredzinski
Sobczyk
Parkhomiuk
pigtek
Stomski
Wasik
Patkowski
Meyza
Pasternak
10 Kucharski
11 Papelbon
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12 Btazejczyk

13 Nuszkiewicz
14 Demchenko
15 Dziwosz

16 Lewandowski
17 Kamrowski
18 Rudzinski

19 Siwak

www.chiptiming.pl

Imie
Maciej
Adam
Mitosz
Bartosz
Damian
Pawet
DAWID
Przemystaw
Sebastian
Edwin

Imig
Jakub
Piotr
Bogdan
Krzysztof
Mirostaw
Marek
Mateusz
Michat
Robert
Marek
Roman
Piotr
Barttomiej
Igor
Pawet
Michat
Robert
Maciej
Krzysztof

TOUR de CWA

Wabrzezno 17.09.2022r.

Klub Miejscowosé Dystans "Kategoria 1"
"Lumac WTR Wioctawek" Wtioctawek  "60 km" "Mezczyzni(16-29lat)60km — 490

00:40:16.53
00:40:16.17
00:40:16.45
00:40:16.06
00:43:02.22
00:43:02.83
00:43:03.48
00:44:31.72
00:44:32.48
00:46:57.59

Gorsk "60 km" "Mezczyzni(16-29lat)60km — 422
"Bogdziewicz Team CumuliWtoctawek  "60 km" "Mezczyzni(16-29lat)60km — 630
"Lumac WTR Wioctawek" Wtioctawek  "60 km" "Mezczyzni(16-29lat)60km — 626
"Team Mx Skércz" Gruczno "60 km" "Mezczyzni(16-29lat)60km — 441
Bydgoszcz  "60 km" "Mezczyzni(16-29lat)60km — 439
Torun "60 km" "Mezczyzni(16-29lat)60km — 457
Bydgoszcz  "60 km" "Mezczyzni(16-29lat)60km — 488
Torun "60 km" "Mezczyzni(16-29lat)60km — 496
Rypin "60 km" "Mezczyzni(16-29lat)60km — 486
Klub Miejscowosé Dystans "Kategoria 1"
"Veroni Pak Wabrzezno" WABRZEZNC"60 km" "Mezczyzni(30-49lat)60km — 607
Przysiek "60 km" "Mezczyzni(30-49lat)60km — 430
"Bydgoska Grupa Kolarska'Bydgoszcz  "60 km" "Mezczyzni(30-49lat)60km — 428
"Electro Trans" Metno "60 km" "Mezczyzni(30-49lat)60km — 647
DOLMAR Golub-Dobrzy"60 km" "Mezczyzni(30-49lat)60km — 467
"Ltm master team" Elblag "60 km" "Mezczyzni(30-49lat)60km — 442
"GK GRYF TCZEW" Tczew "60 km" "Mezczyzni(30-49lat)60km — 613
"Bydgoska Grupa Kolarska'Niemcz "60 km" "Mezczyzni(30-49lat)60km — 465
"Lumac WTR Wioctawek" Wtioctawek  "60 km" "Mezczyzni(30-49lat)60km — 415
DOLMAR Golub-Dobrzy"60 km" "Mezczyzni(30-49lat)60km — 460
"Bike Club Matuszewski" Hanowo "60 km" "Mezczyzni(30-49lat)60km — 477
Torun "60 km" "Mezczyzni(30-49lat)60km — 471
brak Cierpice "60 km" "Mezczyzni(30-49lat)60km — 491
"Hoods and Drops Racing" Odesa "60 km" "Mezczyzni(30-49lat)60km — 450
"Grupa Kolarska Malbork" Malbork "60 km" "Mezczyzni(30-49lat)60km — 651
"AZS WSG Bydgoszcz"  Wabrzezno "60 km" "Mezczyzni(30-49lat)60km — 419
"GK GRYF TCZEW" Tczew "60 km" "Mezczyzni(30-49lat)60km — 646
"Lumac WTR Wtoctawek" Kowal "60 km" "Mezczyzni(30-49lat)60km — 452
Byearches znin "60 km" "Mezczyzni(30-49lat)60km — 600
Strona 1

00:40:16.53
00:40:15.61
00:43:02.79
00:43:02.59
00:43:00.31
00:43:01.64
00:43:02.14
00:43:01.92
00:43:02.30
00:43:02.95
00:43:01.62
00:43:02.51
00:43:03.09
00:43:03.62
00:44:32.69
00:44:31.63
00:44:33.85
00:44:32.98
00:44:33.14

Mezczyzni kat_wiek
Dystans 60 km

"Nr starto "Wynik 1 (10(Wynik 2 (65)

01:21:29.55
01:21:32.34
01:21:33.08
01:21:34.78
01:26:55.58
01:26:58.30
01:27:02.59
01:30:43.82
01:37:09.01
01:40:24.41

"Nr starto "Wynik 1 (10(Wynik 2 (65)

01:21:28.55
01:21:35.36
01:26:55.04
01:26:55.71
01:26:56.45
01:26:56.87
01:26:57.50
01:26:57.78
01:26:58.35
01:26:58.52
01:26:58.76
01:27:02.05
01:27:02.50
01:27:04.67
01:30:43.46
01:30:43.48
01:30:44.78
01:30:48.90
01:30:49.10
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Stachowski
Rewers
Szczepanski
Konopinski
Kottowski
Zasadny
PELKA
Szczybura
Winkiel
Sankiewicz
Motoczynski
GORECKI
Rogowski
Martin
Gerke
Waliszewski
Brzoska
Paczkowski
Bartoszak
Kosinski
Pomastowski
Kaminski
Owczarczyk

Nazwisko
jaskulski
Mitogrodzki
Kwiatkowski
Urban
Byczynski
Kubowicz
Rzaca

www.chiptiming.pl

Jarostaw Miastoaktywni.pl Wabrzezno "60 km"
Robert "Bydgoska Grupa Kolarska'Bydgoszcz ~ "60 km"
Dawid Wabrzezno "60 km"
Tomasz "Fordon Bikers" Bydgoszcz  "60 km"
Marcin "GK Gryf Tczew" Tczew "60 km"
Marcin "Debowa tagke"60 km"
PRZEMYSLAW topatki "60 km"
Remigiusz  "GK GRYF TCZEW" Tczew "60 km"
tukasz Wabrzezno "60 km"
Stawomir Wabrzezno "60 km"
Woijciech "TKKF Kolejarz Bydgoszcz'Bydgoszcz ~ "60 km"
DAWID WABRZEZNC"60 km"
Piotr "Kowalewo Pc"60 km"
Pawet Bydgoszcz  "60 km"
Marcin Amator Chetmza "60 km"
Michat "PTO BIKE TEAM" tysomice "60 km"
Kacper Bydgoszcz  "60 km"
Krzysztof Wabrzezno "60 km"
Stawomir "PTO BIKE TEAM" Warszewice "60 km"
Piotr Zielonka "60 km"
Dariusz Wabrzezno "60 km"
tukasz Torun "60 km"
Marcin "Ptolemeuszéw bike team" Chetmza "60 km"
Imie Klub Dystans
radek "Skoda Auto Szkota bike te.Gniezno "60 km"
Robert "Retro Stort team" Torun "60 km"
Cezary "LUMAC WTR Witoctawek" Kowal "60 km"
Krzysztof "LUMAC WTR Wioctawek" Wioctawek  "60 km"
Marek "ByeArches Znin" Znin "60 km"
Piotr "Fordon bikers" Bydgoszcz  "60 km"
Leszek brak Gruta "60 km"
Strona 2

TOUR de CWA

Wabrzezno 17.09.2022r.

Miejscowos¢ Dy 'Kategoria 1"

"Mezczyzni(30-49lat)60km — 225
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 620
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 413
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 264
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 618
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 489
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 462
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 649
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 475
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 454
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 843
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 451
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 478
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 416
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 418
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 485
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 446
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 479
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 463
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 612
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 438
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 497
"Mezczyzni(30-49lat)60km — 494

"Mezczyzni(50-69lat)60km — 472
"Mezczyzni(50-69lat)60km — 492
"Mezczyzni(50-69lat)60km — 498
"Mezczyzni(50-69lat)60km — 405
"Mezczyzni(50-69lat)60km — 638
"Mezczyzni(50-69lat)60km — 263
"Mezczyzni(50-69lat)60km — 641

00:44:32.36
00:46:09.23
00:46:10.03
00:46:09.07
00:46:56.04
00:46:57.50
00:46:54.87
00:46:55.37
00:46:56.45
00:46:56.28
00:46:57.05
00:49:10.15
00:49:13.09
00:49:13.98
00:49:12.66
00:51:47.82
00:49:20.08
00:53:11.44
00:52:33.88
00:50:40.99
00:53:10.57
00:59:38.34
01:02:49.73

00:43:03.06
00:43:02.14
00:44:33.38
00:46:10.40
00:46:10.17
00:46:56.79
00:46:09.52

Mezczyzni kat_wiek
Dystans 60 km

01:30:50.62
01:33:04.78
01:33:05.22
01:33:08.24
01:34:53.25
01:34:56.20
01:34:56.89
01:35:00.97
01:35:06.56
01:35:07.99
01:35:30.77
01:40:22.96
01:40:23.13
01:40:24.08
01:41:45.26
01:43:53.60
01:44:22.99
01:47:29.75
01:47:30.31
01:47:30.59
01:47:32.34
02:00:07.13
02:08:41.59

"Nr starto "Wynik 1 (10(Wynik 2 (65)

01:26:57.05
01:26:57.25
01:30:49.27
01:33:05.89
01:33:06.25
01:34:58.88
01:37:37.21

info@chiptiming.pl



TOUR de CWA
Wabrzezno 17.09.2022r.

Mezczyzni kat_wiek
Dystans 60 km

8 Czyzniewski Wiodzimierz  Amator Torun "60 km" "Mezczyzni(50-69lat)60km — 409 00:49:13.74 01:40:25.06

9 Kortas Pawet NOTOJADZIM Janikowo "60 km" "Mezczyzni(50-69lat)60km — 468 00:46:57.76  01:40:47.57

10 Kociucki Mieczystaw amator "Mata Nieszav"60 km" "Mezczyzni(50-69lat)60km — 493 00:52:07.10 01:46:22.49

11 Podgorski Piotr "Kowalewo Pc"60 km" "Mezczyzni(50-69lat)60km — 435 00:53:11.01 01:47:28.94

12 Kozera Wojciech Wabrzezno "60 km" "MezczyZni(50-69lat)60km — 466 00:53:11.18 01:47:31.00
Msc. Nazwisko Imie Klub Miejscowosé Dystans "Kategoria 1" "Nr starto "Wynik 1 (10(Wynik 2 (65)

1 Jonatowski Zygmunt "GK malbork" MALBORK  "60 km" "Mezczyzni(70+)60km —" 609 00:59:56.67 02:02:27.72
www.chiptiming.pl Strona 3 info@chiptiming.pl
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